

مشاور امنیت ملی کاخ سفید مدعی صادرات کدها پهپاد ایران به روسیه شد

کابوس پهپادی

گروه سیاسی/ مقام‌های کاخ سفید عصر روز دوشنبه مدعی شدند ایران قصد دارد پهپادهای خود را به روسیه بفروشد.
جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید، به خبرنگاران گفت که به اعتقاد آنها روسیه خواستار دریافت «صدها» پهپاد از جمله پهپادهای مسلح برای استفاده در جنگ اوکراین، از ایران شده است.

او گفت هنوز معلوم نیست که ایران پهپادی در اختیار روسیه گذاشته یا نه، اما افزود که امریکا «اطلاعاتی» دارد که نشان می‌دهد ایران برای آموزش نیروهای روسیه پرری استفاده از این هواپیماها احتمالاً در ماه جاری آماده می‌شود.
به گزارش خبرنگار آسوشیتدپرس او روز دوشنبه به خبرنگاران گفت: «اطلاعات ما حاکی است که دولت ایران برای ارائه چند صد یوای وی (هواپیماهای بدون سرنشین) بر اساس جدول زمانی فوری آماده می‌شود.»
سالیوان مدعی شده است، این ثابت می‌کند که عملیات پهپادها در دست روسیه، «به بهای توانایی حفظ (انبارهای) تسلیحاتی خود این کشور» انجام می‌شود.
سالیوان در ادامه همچنین مدعی شد که ایران قبلاً نیز پهپادهایی را به انقلابیون یمن داده است تا در جنگ علیه سعودی‌ها استفاده کنند.

■ **واکنش ایران به ادعای امریکا**

در همین خصوص سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤال خبرنگاران درخصوص اظهارات مشاور امنیت ملی امریکا درباره فروش فناوری‌های نظامی نوبن به روسیه، تصریح کرد: «سابقه همکاری‌های میان جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در حوزه برخی فناوری‌های نوین به پیش از آغاز جنگ در اوکراین برمی‌گردد و در مقطع اخیر هیچ تحول خاصی در این ارتباط رخ نداده است.»
سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: «موضوع جمهوری پهپادی ایران برای

چرا آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به انتشار اخبار لحظه به لحظه از فعالیت‌های هسته‌ای ایران روی آورده است؟

از نقض محرمانگی تا اطلاع‌رسانی مشکوک

گروه سیاسی/ آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در روزهای اخیر با اطلاع‌رسانی چند روز یک بار درباره اقدامی که ایران پیش‌تر در یک گزارش رسمی جزئیات آن را در اختیار مقام‌های آژانس قرار داده بود، فاز جدیدی از عملیات روانی علیه کشورمان را کلید زده است. پس از آن‌که قطعنامه شورای حکام آژانس به بهانه عدم اطلاع‌رسانی ایران در مورد کشف آثار اورانیوم در سه مکان اعلام نشده، به تصویب رسید، مقام‌های کشورمان ضمن تکذیب ادعاهای مطرح شده و در واکنش به این اقدام، علاوه بر قطع دوربین‌های نظارتی آژانس (فراپادمانی)، از نصب ماشین‌های ساترنیفیزویشرفته‌گازدهی به اطلاع‌رسانی ایران در مورد کشف آثار اورانیوم در سه مکان اعلام نشده، به تصویب رسیده، مقام‌های کشورمان ضمن تکذیب ادعاهای مطرح شده و در واکنش به این اقدام، علاوه بر قطع دوربین‌های نظارتی آژانس (فراپادمانی)، از نصب ماشین‌های ساترنیفیزویشرفته‌گازدهی

به اطلاع‌رسانی ایران در مورد کشف آثار اورانیوم در سه مکان اعلام نشده، به تصویب رسیده، مقام‌های کشورمان ضمن تکذیب ادعاهای مطرح شده و در واکنش به این اقدام، علاوه بر قطع دوربین‌های نظارتی آژانس (فراپادمانی)، از نصب ماشین‌های ساترنیفیزویشرفته‌گازدهی به اطلاع‌رسانی کامل درباره جزئیات آن به آژانس، بازرسان این نهاد بین‌المللی هم با سفر به تهران از نزدیک در جریان چگونگی انجام آن قرار گرفتند.
با وجود این آژانس در تداوم رویکرد بحث‌برانگیز خود در قبال ایران، هر چند روز یک بار



کمک ایران به جنگ در اوکراین را قابل قبول دانست.

■ **موضع مستقلانه ایران در خصوص اوکراین**

ایران از ابتدای بحران اوکراین به‌صراحت مواضع شفاف‌ی اتخاذ کرد. ایران هر گونه جنگ، حمله به زیرساخت‌ها و کشته شدن غیرنظامیان را محکوم و در عین حال ریشه این بحران را در اقدامات تنش‌زای ناتو و غرب اعلام کرده است. همچنین جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده تحریم نمی‌تواند پاسخ قابل‌قبولی برای جلوگیری از شدت این بحران باشد.
جمهوری اسلامی ایران حتی صراحتاً خواهان خاتمه یافتن جنگ شده و در اعزام تیم پزشکی برای کمک به مردم این کشور پیشتاز بوده است. همه اینها نشان از مواضع مستقلانه ایران دارد، کنش مستقلانه و انسانی جمهوری اسلامی ایران نمی‌تواند با اشاره به همکاری‌های گسترده تهران و مسکو که پس از فروپاشی شوروی وارد مرحله‌ای جدید شده است و با جنگ اخیر در اوکراین بی‌ارتباط بوده، توجیهی برای حمله به همکاری دو کشور نباشد.

چرا آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به انتشار اخبار لحظه به لحظه از فعالیت‌های هسته‌ای ایران روی آورده است؟

از نقض محرمانگی تا اطلاع‌رسانی مشکوک

بین‌المللی با خدشه اساسی روبه‌رو شود. این در حالی بود که رژیم صهیونیستی به عنوان تنها دارنده کلاهک‌های هسته‌ای در غرب آسیا، چاره‌ای جز ماجراجویی و ادعا درباره برنامه هسته‌ای ایران با اتکا به اسناد جعلی نداشت و برای اجرای ستاریوهای ساختگی نیز ابزاری بهتر از آژانس پیش‌روی خود نمی‌دید.
ورود آژانس در سال ۱۳۸۶ به بررسی اطلاعات ساختگی که بر اساس یکسری تصاویر ماهواره‌ای مبهم از صهیونیست‌ها و منافقین دریافت کرده بود، آغاز رایی بود که آژانس را وارد عصر همکاری با کشورهای غربی بویژه امریکا در یک پروژه پرشنه‌سازی پیرامون برنامه هسته‌ای ایران کرد که با هوشیاری مسئولان وقت کشور، پرشنه خذل هدف اصلی اش سال ۸۷ با صدور بیانیه آژانس بسته شد. در سال‌های پس از آن نیز برای گشوده نگه داشتن پرشنه هسته‌ای ایران در افکار عمومی جهان و رسانه‌ها همچنان به اسنادی استفاده می‌کرد که محافل

■ **چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۷۹۵۵**

وزیرجنگ رژیم صهیونیستی :

اولین چالش ما ایران است

«**خبراول‌اینکه**، ناظران سیاسی معتقدند یکی از دلایل اتخاذ مستمر مواضع ایران‌هراسانه اسرائیل به منظور دریافت کمک‌های مالی بیشتر از امریکا صورت می‌گیرد و در طرفی دیگر دولت‌های امریکا به خاطر جلب حمایت‌های سیاسی لابی صهیونیسم در انتخابات‌ها، به تکرار این ادعاها دامن می‌زنند.
گفتنی است این مواضع مقامات مختلف رژیم صهیونیستی در آستانه سفریابدن به منطقه تشدید شده‌است؛ چنانچه «بنی گانتز» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در مراسم فارغ‌التحصیلی افسران صهیونیست دریکی از دانشگاه‌های نظامی این رژیم باز هم تکرانی‌های خود درباره ایران را مطرح کرد.
به گزارش فارس به نقل از روزنامه «تایمز اسرائیل»، گانتز در این مراسم گفته که «جو بایدن» رئیس جمهور امریکا را در جریان تحولات صورت گرفته در مسیر ایجاد یک ائتلاف نظامی در منطقه علیه ایران قرار خواهد داد. گانتز در این مراسم خطاب به افسران صهیونیست گفت: «اولین چالش امنیتی که همه شما باید با آن دست و پنجه نرم کنید و به مقابله با آن بپردازید، مبارزه با تجاوزات ایران، اقدامات هسته‌ای ایران، حفظ توانمندی عملیاتی اسرائیل برای دفاع از خود و همچنین برقراری روابط به منظور همکاری است.»

طالبان درگیری مرزی با ایران را تکذیب کرد

«**خبردیگراینکه**، برخی از رسانه‌های افغانستان خبرهایی از وقوع جنگ میان مرزبانان ایران و نیروهای طالبان در حومه شهرستان کنگ ولایت نیمروز را منتشر کردند که این خبر از سوی مسئولان محلی این ولایت رد شد.
به گزارش فارس، ماجرا از این قرار است که منابع مردمی در منطقه شوک شهرستان کنگ ولایت نیمروز از یک اختلاف چندساعته در روز گذشته حوالی ساعت ۴ بعدازظهر بر سر زمین میان نیروهای مرزبانی ایران و طالبان خبر دادند.
به‌دنبال این موضوع برخی رسانه‌های افغانستان که همواره بر آتش اختلافات میان دو ملت ایران و افغانستان دمیده‌اند، این بار نیز خبرهایی را درباره درگیری میان مرزبانان ایران و افغانستان منتشر کردند.
اما یک منبع امنیتی دو ولایت نیمروز در گفت‌وگو با سایت افغانستان خبرگزاری فارس گفت: روز دوشنبه پس از اینکه یک خودروی ترانزیت که مواد نفتی را قصد داشت تا در خاک افغانستان تخلیه کند در حال وارد شدن به بندر این ولایت بود در نتیجه یک سوء تفاهم میان نیروهای دو مرزبانی ایران و افغانستان موجب یک تنش جزئی و اختلاف چندساعته شد که با پادرمیانی مسئولان امنیتی دو طرف وضعیت به حالت عادی بازگشت.
از سوی دیگر نیز ریاست اطلاعات و فرهنگ ولایت نیمروز اخبار برخی رسانه‌ها در افغانستان مبنی بر درگیری میان نیروهای مرزبانی ایران و طالبان را در منطقه کنگ نیمروز کاملاً رد کرد.
به گفته این نهاد دولتی افغانستان، تنها به دلیل یک سوءتفاهم میان نیروهای مرزبانی ایران و طالبان یک تنش چندساعته صورت گرفت اما اکنون مناطق مرزی در آرامش کامل به سر می‌برند.

رئیس شورای شهر خرمشهر بازداشت شد

«**دست‌آخراینکه**، رئیس شورای شهر خرمشهر توسط مرجع قضایی بازداشت شد.
به گزارش مهر، فاخری‌اوی دادستان خرمشهر در این رابطه گفت: رئیس شورای اسلامی شهر خرمشهر به اتهام فساد مالی بازداشت شد. وی افزود: پرونده نامبرده در شعب بازپرسی اهواز مفتوح است.
گفتنی است که به همراه رئیس شورای شهر خرمشهر دو نفر از کارکنان شهرداری خرمشهر نیز دستگیر شده‌اند.
پیش از این شهردار سابق خرمشهر نیز پس از عزل، دستگیر شده بود.

آگهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانکاران

مقاوم‌سازی خطوط لوله آب خنک‌کننده GRP

موضوع: شناسایی پیمانکار مقاوم‌سازی خطوط لوله آب خنک‌کننده GRP (از درام D-909 تا کاورت F5)

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد اجرای عملیات مقاوم‌سازی خطوط لوله آب خنک‌کننده GRP (از درام D-909 تا کاورت F5) را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.
فلذا از شرکتهایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقسه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس **WWW.JPCOMPLEX.IR** مراجعه و اسناد ارزیابی کیفی و گزارش شناخت را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند.
در صورت نیاز به دریافت توضیحات در خصوص فراخوان می‌توانید به نشانی تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۳۷، طبقه چهارم، دبیر خانه کمسیون معاملات مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۶۵۴۵۴-۰۲۱ داخلی ۴۴۴ تماس حاصل نمایید.

فراخوان، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها از ا می است.

- **توضیح:** در صورت هرگونه نقص در ارانه مستندات و با عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قابل بررسی نمی‌باشد و ارانه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.
- پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقسه‌گران، از شرکت‌های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، جهت ارائه سایر پاکات الف(تضمین شرکت در مناقسه)، ب(اسناد و مدارک فنی) و ج(پیشنهاد مالی) دعوت خواهد شد.
- **سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد فراخوان مندرج است.**
- **شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام)** در بررسی مستندات و نیز رد یا قبول هر یک با تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
- **آدرس مناقسه‌گزار (دفتر مرکزی) جهت تحویل پیشنهادات:** تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۳۷، شرکت پتروشیمی جم

رابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی مناقسه عمومی دو مرحله‌ای

توام با ارزیابی کیفی

موضوع: تأمین P/F “Siemens” GC Analyzer مناقسه شماره 4011006 , 4010695 – IPC

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین P/F “Siemens” GC Analyzer را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.
فلذا از شرکتهایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقسه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس **WWW.JPCOMPLEX.IR** مراجعه و اسناد مناقسه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۶۵۴۵۴-۰۲۱ داخلی ۳۸۸ تماس حاصل نمایید.

- **الف- شرح مختصر کار:** تأمین P/F “Siemens” GC Analyzer
- **ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه:** ۰۰۰ ، ۰۰۰ ، ۵۰۰ ریال (پنجاه میلیون تومان)
- **مواعد زمانی فراخوان:**
- **تاریخ درج آگهی:** ۱۴۰۱/۰۴/۲۲
- **آخرین مهلت دریافت اسناد مناقسه از وب‌سایت پتروشیمی جم:** ۱۴۰۱/۰۵/۰۴
- **آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت د):** ۱۴۰۱/۰۵/۰۸

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکات الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکتهایی که حانز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکات الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ج- برخی نکات مهم:

مناقسه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) به دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت نمایند.
شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در



این اتفاق درحالی رخ داد که در ابتدای اردیبهشت‌ماه مجلس نمایندگان امریکا طرح «متوقف‌سازی پهپادهای ایران» را به تصویب رسانده بود.
به موجب این طرح امریکا مدعی شد اشخاصی که مساله توانسته معادلات جدیدی را در کشور خود خوانده شد.
با وجود این، ایران و کشورهای مختلف جهان بدون توجه به اقدامات مخرب امریکا به توسعه همکاری‌ها در این زمینه پرداخته‌اند.
این مساله توانسته معادلات جدیدی را در منطقه‌و حتی فرمانطقه رقم بزند. توسعه صنعت پهپادی ایران سطحی جدید از بازدارندگی در کشورمان ایجاد کرده است

که با توجه به حضور غیرقانونی پایگاه‌های امریکایی در منطقه غرب آسیا و تلاش رژیم صهیونیستی به عادی‌سازی روابط با کشورهای منطقه، معادلات جدیدی را به نفع امنیت ایران رقم خواهد زد.
همچنین رونق‌بخشی به صادرات غیرنفتی ایران و توسعه دیپلماسی اقتصادی کشورمان نیز یک پاسخ محکم سیاسی و اقتصادی اردیبهشت ماه امسال نیز نشان داده است.
همین عوامل در کنار یکدیگر باعث شده تا مقامات کاخ سفید با تکنیت